湖南省教育后勤协会
湘教后通〔2017〕19号

关于交纳“湖南省教育后勤协会”
2017 年度会费的通知

各会员单位：

根据湖南省教育后勤协会章程要求，协会开始收取 2017

年度会费，请贵单位根据《关于公布湖南省教育后勤协会会

费收取标准的通知》（湘教后通〔2016〕25 号）的会费标准

尽快将会费汇至协会账户（也可以到协会财务处现金或刷卡

交纳），具体标准请查阅附件 1。

中小学后勤分会收费标准根据《关于湖南省教育后勤协

会中小学后勤分会组织规则等有关事项审议结果及分会理

事单位选举结果的通报》（湘后协中小〔2016〕2 号）实行，

具体标准请查阅附件 2。

各专业委员会不再单独收取会费，会费到账后，协会即

为缴费单位开具会费收据。

协会账户：湖南省教育后勤协会

协会账号：8002 2956 9214 016

开户银行：长沙银行银德支行

联系人：黄春红

联系电话：0731-85384353

特此通知。

附件 1：湖南省教育后勤协会 2017 年度会员单位会费收

取标准

附件 2：湖南省教育后勤协会中小学后勤分会 2017 年度

会员单位会费收取标准

湖南省教育后勤协会

2017 年 11 月 15 日